Департамент образования Мэрии г. Грозного
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 20 им. М.С. Ташухаджиева»
г. Грозного

(МБОУ «СОШ №20 им. М.С. Ташухаджиева» г. Грозного)

Соьлжа-Палин Мэрин дешаран Департамент
Соьлжа-Палин муниципальни бюджетни йукъардешаран хьукмат

Соьлжа-Палин «Ташухаджиев М.С. цХарах йуккъера йукъардешаран
школа № 20»

(Соьлжа-Палин МБЙХь «Ташухаджиев М.С. цХарах ЙЙШ № 20»)

ПРИКАЗ
13 июня 2024 г. №78а/03-03

г. Грозный

Об утверждении планов мероприятий по введению
оборудование кабинетов ОБЗР и труд (технология)

В соответствии с приказом Департамента образования Мэрии г. Грозного
от 03.04.2024 г. № 72/08-58. в целях организации работы по введению учебного предмета
«Труд (технология)» и учебного предмета «Основы безопасности и защиты Родины»,

приказываю:
1. Заместителю директора по административно-хозяйственной части, Нурмагомаеву
Мовлади Махмудовичу проверить оснащенность кабинетов «Труда (технологии)» и кабинета
«Основ безопасности и защиты Родины», и составить перечень необходимого оборудования
в срок до 30.08.2024 г.
2. Привести название кабинетов в соответствии с названиями учебных предметов, обновить
таблички кабинетов.
3. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор П.Г. Бараханова

С приказом ознакомлен: Нурмагомаев М.М.

		2024-09-19T15:40:45+0300
	Бараханова Петимат Геланийевна